Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh, thành phố

 Thực hiện Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021 - 2025;

tỉnh An Giang tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả Chương trình xã một sản

phẩm (OCOP) tỉnh An Giang cho giai đoạn và định hướng thực hiện đến năm

2030. Đến nay, tỉnh An Giang đã có 88 sản phẩm đạt chứng nhận “Sản phẩm

OCOP” từ 3 sao trở lên, trong đó: có 02 sản phẩm 5 sao (cấp Quốc gia), 16 sản

phẩm 4 sao và 70 sản phẩm 3 sao; đã có 64 Chủ thể kinh tế có sản phẩm OCOP

được đánh giá, phân hạng và cấp Giấy chứng nhận.

Nhằm giới thiệu và quảng bá cho các sản phẩm đạt chứng nhận “Sản phẩm

OCOP” của tỉnh An Giang đến với thị trường trong và ngoài tỉnh, đặc biệt trong

công tác kết nối cung - cầu cho các sản phẩm đạt chứng nhận OCOP. Sở Công

Thương xin gửi thông tin các sản phẩm OCOP của tỉnh An Giang đến Quý Sở

để hỗ trợ giới thiệu đến các đối tác (doanh nghiệp, nhà phân phối, cửa hàng,…)

trên địa bàn hợp tác cùng đồng hành với các Chủ thể kinh tế trong việc kết nối

và tiêu thụ sản phẩm OCOP của tỉnh An Giang (thông tin chi tiết về sản phẩm

và Chủ thể kinh tế theo Phụ lục đính kèm).

Sở Công Thương tỉnh An Giang rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

của Quý đơn vị. Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ:

- Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương tỉnh An Giang. Địa chỉ:

Số 10, Lê Triệu Kiết, P. Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang. Số điện

thoại: 02963.956 701; Email: socongthuong.angiang.gov.vn.

- Bà La Mỹ Huê – Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương

tỉnh An Giang. Điện thoại: 0919.324.109; Email: lmhue@angiang.gov.vn/

huesct@ymail.com.

- Bà Phan Nguyễn Bảo Ngọc – Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại,

Sở Công Thương tỉnh An Giang. Điện thoại: 0902.356.039; Email:

pnbngoc@angiang.gov.vn/bngocsct@gmail.com.

Sở Công Thương tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý

đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TTTN – BCT (hỗ trợ);

- UBND tỉnh (b/c);

- VP điều phối XD NTM;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân

UBND TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM
V/v hỗ trợ kết nối tiêu thụ các sản

phẩm OCOP tỉnh An Giang

 An Giang, ngày      tháng  3 năm 2023

mailto:lmhue@angiang.gov.vn/
mailto:huesct@ymail.com
mailto:pnbngoc@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!